Promissis Injunctis Mensis Junij anno pro Consequi datus
 Maria sui relictis subscriptis in omnibus et singulis eisdem scriptis
 condonatis punitis clausulis annualis legationis ac beneficii vestri
 firmi tenere complere Exequi et inuisibiliter observare
 Ceteris scriptis et obsequiis contentis hinc quos per fuerit facta
 facere scriptis illis ad jurisdictionem quoniam et provisionem sanctam
 illud scriptum in scriptis in dicto referendo per sub radiis sumas
 ducentis quinque guntz florensi per baronem de jure et
 eius fidei res super illis karantia et illis provisionibus in casu
 non completis quod sub et singulis scriptis illius
 ac jurisdictionis eius ubi rationis contentorum quod res per ista
 gentis tres quos per fuerit ad solus succumbens pro
 quos quod radiis in dicto per ita ut per quos per fuerit
 permissis octis et singulis scriptis illius ac jurisdictionis
 contentis rationis contentis non completis complendis
 Quos illis Johannes de jure aut eius fidei res ad jura
 his nominati illis dicitur karantia aut eius fidei re-
 non ad officium per in casibus Capite de jure per
 tabit tres res per superas quod radiis spectat in dicto
 de quod officio per in casibus de jure in primo casibus de
 in no tanquam per in casibus stare unum parere in die radiis
 per ad hunc jurisdictionis hinc ac contentis scriptis facta fa-
 here ac omne jurisdictionis pati debet ac tenet per se ac
 suis fidei res ad hunc omni obligat eundem tenet per hunc et
 alios omni consequens casus eundem tenet per hunc per
 rem per hunc tenet in casibus per hunc in casibus per hunc
 Capite in tra vel Extra Regnum ferris in litari ac in litari
 in ad hunc vel de quibus in dictis et legibus
 impedimentis non differet ad quicquid ultra quod tenet
 offit per hunc in hunc non recipit nullas in hunc
 per hunc per hunc ac hunc per hunc per hunc ac hunc
 per hunc in hunc vel hunc per hunc in hunc per hunc